第１１号様式（第１３条関係）

  年  月  日

 多摩市長 殿

多摩市住宅用重点対策加速化事業補助金に係る実績報告書兼請求書

     年  月  日付    第  号で交付の決定を受けた多摩市住宅用重点対策加速化事

業補助金に係る補助事業の実績について、多摩市住宅用重点対策加速化事業補助金交付要綱第１３条

第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。補助金の交付額の確定の決定を受

けた場合は、当該確定の日にこの報告における請求額（請求額と確定額が異なる場合は、確定額）を

もって補助金を請求します。

１ 補助対象者

住  所

（〒    －     ）

多摩市

フリガナ   生年月日

        年  月  日 氏  名

電  話 自宅：    －   － 携帯電話：   －    －

２ 補助金請求額

※請求額は、交付決定額以下の金額を記入してください。補助金請求額が交付決定額を上回ることはでき

ません。

３ 振込先口座

振
込
口
座

振込先金融機関

              銀   行          本店

              信金・信組

              農   協          支店

支店番号

フリガナ 種別 口座番号

口座名義 □普通

□当座

請求額                             円

大・昭・平

４ 交付決定を受けた補助事業

補助事業の区分

□ 自家消費型太陽光発電システムの設置

□ 住宅用ソーラーカーポートの設置

□ 断熱改修

設置場所 多摩市

５ 補助事業に係る期間

年   月   日 から     年   月   日 まで

・新築又は設備等付建売住宅を購入した場合：住宅の引渡日を記入

・上記以外の場合：設置工事完了日を記入

※ 「補助事業に係る契約日又は着工日のいずれか早い日」から「設置を完了した日又は稼働を開始

した日のいずれか遅い日」まで

６ 国又は東京都による補助金の申請状況

申請状況          制度名 補助（予定）額

□ 申請済み

又は申請予定

である。

１  円

２  円

３  円

４  円

□ 申請予定はない。

７ 添付書類

  別紙のとおり